

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติก คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.144-001 สายทางถนนบ้านบึงถึงบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลหมื่น ชนาคผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 960 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น อำเภอสว่าง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและผิวทาง							
1	1.1 งานทำความสะอาดผิวพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,800.000	1.76	8,448.00	1.3642	2.40	11,524.76
2	1.2 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	4,800.000	360.94	1,732,512.00	1.3642	492.39	2,363,492.87
3	1.3 งาน Tack Coat	ตร.ม.	4,800.000	17.39	83,472.00	1.3642	23.72	113,872.50
4	1.4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	216.000	278.80	60,220.80	1.3642	380.33	82,153.21
รวมราคากลาง								2,571,043.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติก คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.144-001 สายทางถนนบ้านบึงถึงบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลหมื่น ชนาคผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 960 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่น
------------------------------------	---

จิตติพร โนนสินชัย
(จิตติพร โนนสินชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกตแก้ว ตาสาโรจน์
(เกตแก้ว ตาสาโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพร วรรณทอง
(สิทธิพร วรรณทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตติพร โนนสินชัย

26 กันยายน 2568